SVMMA CORONA  
CONFESSORVM,  
MAGNIFICI AC REVERENDI  
D. MAVRI ANTONII BERARDVCHI  
Vigiliensis, Sacre Theologiae Doctoris & Magistri.

TERTIA PARS.

Nunc primum Latinè impressa, & in multis reformata, ac multis  
additionibus ab ipsomet Autore locupletata.

CVM PRIVILEGIIS.

E' N CIEL S I G O D E.

PER ME QVI SI RIPOSA

V E N E T I I S,

Apud Franciscum de Francis Senensem. M D XCIII.

# SVMMA CORONA

CONFESSORVM,

MAGNIFICI AC REVERENDI

D. MAVRI ANTONII BERARDVCHI

Vigilienfis, Sacre Theologiae Doctoris & Magistri.

## TERTIA PARS.

Nunc primum Latinè impressa, & in multis reformatæ, ac multis  
additionibus ab ipsomet Autore locupletata.

## CVM PRIVILEGIIS.

PER ME QVISI RIPOSA

E N C I E L S I G O D E.

V E N E T I I S,

Apud Franciscum de Francisca Senensem. M D XCIII.

INDEX FIDELISSIMVS  
HVI VS TERTIAE PARTIS  
SVMMMAE CORONAE CONFESSORVM.

In quo littera a. denotat primam paginam, b. secundam.

A

- A**BSOLVERE ab ex communicatione qui possunt. 32.a.b  
**A**bsoluere ab omni ex communicatione quilibet simplex sacerdos etiam innotatus, potest in mortis articulo; & quæ ipse sacerdos in hoc casu seruare debet. 32.b.33.a  
**A**bsolutio ab excommunicatione potest impetrari post mortem, et in quo casu. 33.a  
**A**bsoluti nemo potest ab aliqua censura, nisi satisfacta parte, quando & quomodo intelligatur. 33.b  
**A**bsoluti non potest ab excommunicatione, qui non desistit a peccato, propter quod fuit excommunicatus. ibid.  
**A**bsolutio iuramenti quando non est petenda. 62.b  
**A**bsolutio a iuramento a quo libaret, quæ fit multis modis. 64.a  
**A**bsolutio solennis ab excommunicatione. 85.b  
**A**bsolutio ordinaria & communiter observanda in sacramento per intentia. 86.b  
**A**bsolutio in casu repentina mortis. ibid.  
**A**bsolutio accommoda in omnibus casibus. ibi.  
**A**busus sacrorum uerborum. 63.b  
*Adiuratio quid sit, et eius definitio.* 63.b  
*Adiurandi modus duplex, & quando liceat, & quomodo.* ibid.  
*Adiurare angelos & sanctos.* 66.a  
*Adiuraciones sine invocatione.* 69.a  
*Adiurare an liceat creature irrationalies.* ibid.  
*pro Administratione sacramentorum an liceat aliquid exigere.* 74.b  
*pro Administratione actuum spiritualium an liceat pacisci a principio.* 75.b  
*Apostasia quid sit, que est triplex.* 44.a  
*Assassini qui propriè dicantur.* 17.a  
*Anaritia confessariorum.* 74.a  

B

**B**aptizatum rebaptizans scient, fit irregularis. 44.a  
*Bigamia est triplex, & quomodo contrahitur.* 41.a  
*Bulla Pij.V. contra male promotos,* 35.b  
*Bulla Pii.V. super confidentia conditionali simoniaca.* 82.b